
Id: JJDMK-MMWQW-IFASH-ADEFU-NOHZX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXI/1523/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 października 2010 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
w zakresie przeciwdziałania sprzedaży w Mieście Krakowie 

substancji pochodzenia naturalnego lub syntetycznego działających na ośrodkowy układ nerwowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W poczuciu odpowiedzialności za zdrowie i życie mieszkańców Krakowa, w tym w szczególności dzieci 
i młodzieży, ustala się dla Prezydenta Mista Krakowa kierunki działania, polegające na podjęciu wszelkich 
możliwych, prawem dopuszczalnych czynności, zmierzających do uniemożliwienia prowadzenia sprzedaży 
w Krakowie substancji pochodzenia naturalnego lub syntetycznego, działajacych na ośrodkowy układ nerwowy 
w sposób zbliżony do działania substancji psychotropowych i odurzających oraz środków zastępczych nie 
będących żywnością, w tym w szczególności: 

1. Uniemożliwienie ich sprzedaży w lokalach gminnychm lub będących w części własnością gminną. 

2. Przygotowanie i prowadzenie systematycznej akcji edukacyjnej i informacyjnej dotyczącej szkodliwości 
przedmiotowych środków. 

3. Przygotowanie i systematyczne prowadzenie przez Straż Miejską Miasta Krakowa działań prewencyjnych 
dotyczących ograniczania incydentów zwiazanych z handlem przedmiotowymi substancjami. 

4. Współpraca z Policją w zakresie przeprowadzenia działąń uniemożliwiających sprzedaż tych substancji 
w Krakowie. 

§ 2. Zobowiązuje sie Prezydenta Miasta Krakowa do składania okresowo, do 30 kwietnia, 31 lipca, 

31 października, 31 stycznia każdego roku sprawozdania z realizacji niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


